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R A P O R T I 
I EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT PËR PERIUDHËN 

JANAR – QERSHOR 2023 
 
Ky është raporti i dytë, i Administrimit të Buxhetit  për periudhen fiskale Janar – Qershor të vitit 2023, i 
cili i prezentohet Kuvendit të Komunës dhe të cilin Buxhet Fillestar e ka miratuar në Asamblen Komunale. 
Prezentimi i administrimit të buxhetit për gjashtëmujorin e dytë të vitit në vazhdim, lidhur me ecurin e 
akzekutimit të buxhetiti cili është konsistent menenin 45.4 ” raportimetbuxhetore”  
të LMFPP të vitit 2008. 
Buxheti Komunal përbëhetnga këto burime kryesore të financimite që janë: 
 

 Grandi i Qeverisë (buxhetit të Republikës të Kosovës); 

 Mjeteve vetanake të komunës si dhe 

 Financimet nga Huamarrjet . 
 

Emërtimi i Të Buxheti Fillestar % Buxheti i Alokuar % %

Hyrave I - XII - 2023 Përqindja I - VI - 2023 Përqindja Përqindja

1 2 3 4 5 6=(4:2)

Grant Qev. Paga & Shtesa 9,048,162.00             51.37       5,918,447.86             40.86% 65.41%

Grant Qev. Mallra & Shërbime 2,635,213.00             14.96       2,635,213.00             18.19% 100.00%

Grant Qever.për Shpz.Komunale 409,919.00               2.33         409,919.00                2.83% 100.00%

Grant Qev. Subv.& Transfere 500,000.00               2.84         500,000.00                3.45% 100.00%

Grant Qever.Investime Kapitale 5,020,662.00             28.50       5,020,662.00             34.66% 100.00%

TOTAL:Mjetet e Grantit Qev. 17,613,956.00          100.00% 14,484,241.86           100.00% 82.23%

Mjetet Vetaneke të planifikuara 2022 2,193,669.00             100.00      1,304,343.19             100.00% 59.46%

Mjetet Vetanake  2021 -           0.00% #DIV/0!

TOTAL:Mjetet Vetanake 2,193,669.00         100.00% 1,304,343.19          100.00% 59.46%

Finaci.nga Huamarrja Mallra&Shërbime -           0.00% #DIV/0!

Finaci.nga Huamarrja I. Kapitale -           0.00% #DIV/0!

Total :Huamarrja -                        #DIV/0! -                        #DIV/0! #DIV/0!

Donacion: Qeveria Zvicrane 387,835.92             100.00% 387,835.92             100.00% 100.00%

Total Komunal: 20,195,460.92   100.00% 16,176,420.97   100.00% 80.10%

 
 

 Të hyrat nga Granti Qeveritar mbështetur në bazë të alokimeve të proceduar për kategoritë e 
shpenzimeve  si për “mallra & shërbime”,”paga & mëditje”si dhe për “shpenzime kapitale”për periudhen 
raportuese janë alokuar sipas planifikimit të plan cash-it(cash floou).Komuna këto mjete në raport me 
parashikimet e buxhetit fillestar i ka realizuar( alokuar ) me sa vijon:  
 

 Për “paga dhe meditje”65.41%, 

 “mallra dhe sherbime”100.00% për 

 shpenzime komunale 100.0%   dhe për 

 Investime Kapitale 100.00% 
 

 

 Prioritet më rëndësi për Komunen është fokusimi i përformancës në të hyrat vetanake.Të hyrat tona 
vetanake japin një qëndrueshmëri buxhetit komunal, gjithashtu edhe Komunës në përgjithësi sepse nga 
viti në vitë po rritet realizimi i tyre me te edhe përformanca e Komunës. 
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 Mbështetur në të dhënat e specifikuar më lartë, shihet qartë se të hyrat vetanake përfshirë edhe 
participimet për këtë periudhë të raportimit ,koeficienti i realizimit  në raport me parashikimit e buxhetit 
fillestare të hyrave vetanake   për gjashtëmujorin e vitit 2023 ato janë alokuar  nëmasen prej 59.46% 
përkatesisht të hyrat e grumbulluara për periudhën Janar- Maj të vitit 2023, kapin vleren prej 
1,304,343.19 €, ndërsa te hyrat e mbledhura në muajin Qershor të vitit raportues janë alokuar në muajin 
korrik të vitit 2023, e të cilat do të shpenzohen gjatë mujave dhe vitit në vazhdim. 

 Këtu vlenë të përmendet se të hyrat e tërsishme të realizuar nga Buxheti i Republikes së Kosovës, janë 
alokuar për “paga dhe shtesa” të punëtorëve shuma prej 5,918,447.86€, për “mallra dhe 
shërbime”shuma prej 2,635,213.00€, për shpenzime komunale 409,919.00€, si dhe per“investime 
kapitale” në shumë prej 5,020,662.00€. 

 Të hyrat vetanake të bartura nga viti,2022,në vitin fiskal 2023 pritet të alokohen gjat muajit korrik 
për arsye të ndryshimit të përpilimit të Kesh - Planit për vitin 2023. 

 
 

 A. TABELA E ALOKIMEVE TË MJETEVE BUXHETORE JANAR – QERSHOR 2023 
FONDI BURIMOR ( 10 ) BUXHETI I ALOKUAR 

 
Tabela A 
 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit 96,940.10        28,000.00          124,940.10           

Zyra e Kuvendit 105,000.00       21,000.00          126,000.00           

Administrata & Presoneli 127,632.30       185,000.00        -                 60,000.00          372,632.30          

Inspeksioni 46,213.34        11,000.00          57,213.34            

Buxhet dhe Financa 93,289.53        42,000.00          -                -                 120,000.00         255,289.53          

Sherb.Publike dhe Emergj. 90,832.77        332,000.00        245,000.00    -                 2,740,662.00      3,408,494.77       

Zyra e Komuniteteve 3,962.94          2,000.00            -                -                 -                    5,962.94              

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. 44,113.26        35,000.00          -                200,000.00      540,000.00         819,113.26           

Kadaster  & Gjeodezi 46,765.09        13,000.00          -                -                 -                    59,765.09            

Urbanizmi e Planifikimi 26,756.18        359,000.00        -                -                 215,000.00         600,756.18           

Kulturë,Rini, Sport e Merg 56,148.20        45,000.00          -                200,000.00      400,000.00         701,148.20           

Administrata  Shendetësi 22,524.01        14,000.00          -                -                 -                    36,524.01            

Shëndetsia -QKMF 726,225.75       660,610.00        65,919.00      -                 380,000.00         1,832,754.75        

Mirqenje Sociale QPS 42,627.73        12,000.00          4,000.00        -                 -                    58,627.73            

Administrata  Arsimit 48,448.46        185,000.00        -                100,000.00      445,000.00         778,448.46          

Arsimi parafillor-Qerdhet 106,810.27       34,000.00          6,000.00        -                 -                    146,810.27           

Arsimi filllor 3,116,146.78    508,472.00        59,000.00      -                 120,000.00         3,803,618.78        

Arsimi mesem 1,118,011.15    148,131.00        30,000.00      -                 -                    1,296,142.15        

T O T A L : 5,918,447.86   2,635,213.00    409,919.00   500,000.00     5,020,662.00     14,484,241.86      
 
 
 

Tabela  A : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve nga Buxheti  i Republikës së Kosovës,sipas programeve e kategorive 
të shpenzimeve për periudhën Janar-Qershor 2023. 
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 B. MJETET E ALOKUARA VETANAKE  NGAFONDI BURIMOR (21) 
     JANAR –  QERSHOR 2023 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    2,373.13         -                75,000.00       -                       77,373.13            

Zyra e Kuvendit -                    10,000.00        -                -                 -                       10,000.00            

Administrata & Presoneli -                    66,646.19        -                -                 -                       66,646.19            

Inspeksioni -                    8,000.00         -                -                 -                       8,000.00              

Buxhet dhe Financa -                    9,000.00         -                -                 20,000.00             29,000.00            

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    40,000.00        20,000.00      -                 390,679.00           450,679.00          

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. -                    15,546.31        -                100,000.00     70,000.00             185,546.31           

Kadaster  & Gjeodezi -                    6,000.00         -                -                 -                       6,000.00              

Urbanizmi e Planifikimi -                    8,000.00         -                -                 34,098.56             42,098.56            

Kulturë,Rini, Sport e Merg -                    24,000.00        -                100,000.00     -                       124,000.00           

Administrata  Shendetësi -                    20,000.00        85,000.00       105,000.00           

Shëndetsia -QKMF -                    80,000.00        -                -                 -                       80,000.00            

Mirqenje Sociale QPS -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata  Arsimit -                    50,000.00        -                70,000.00       -                       120,000.00           

Arsimi parafillor-Qerdhet -                    -                 -                      

Arsimi filllor -                    -                 -                      

Arsimi mesem -                    -                 -                      

T O T A L : -                   339,565.63     20,000.00     430,000.00    514,777.56           1,304,343.19        

Tabela B : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve vetanke për vitin  2023, të grumbulluara për periudhën, Janar–Maj 2023 
kurse mjetet vetanaketë Qershorit janë alokuar në muajin Korrik dhe totali i realizuar për periudhen 
raportuese është  1,257,790.71 euro 

 

 SHPENZIMET JANAR – QERSHOR 2023  SIPAS BURIMEVE TË FINANCIMIT - SHPENZIMET  
NGA BUXHETI  R.K.  Fondi“  10 “ 

Tabela nr. 1 

Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2023

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra  e Kryetarit 178,000.00        124,940.10         84,489.16        10,861.95      -              -               -               95,351.11         

Administrata 443,000.00        372,632.30         108,897.01       81,119.42      -              -               -               190,016.43       

Buxhet e Financa 321,000.00        255,289.53         82,172.06        6,347.74        -              -               -               88,519.80        

Inspekcioni 71,000.00          57,213.34           41,739.17        1,791.16        -              -               -               43,530.33        

Zyra e Kuvendit Kom 126,000.00        126,000.00         92,444.01        5,922.64        -              -               -               98,366.65        

Shërbimet Publike&Em 3,489,662.00     3,408,494.77      79,234.63        136,503.96    74,426.93    -               315,294.69    605,460.21      

Zyra për Komunitete 8,500.00            5,962.94             3,471.87          -                -              -               -               3,471.87          

Bujqësi &Pylltari 844,000.00        819,113.26         38,949.54        3,579.71        -              43,963.25     74,270.65      160,763.15       

Kadaster &Gjeodezi 92,000.00          59,765.09           42,108.01        3,460.47        -              -               -               45,568.48        

Urbanizmi & Planifik 618,000.00        600,756.18         24,331.39        36,655.85      -              -               -               60,987.24        

Kultur Rini e Sport 725,000.00        701,148.20         48,356.62        17,578.56      -              -               -               65,935.18        

Sëndetësia-QKMF 2,744,431.44     1,927,906.49      720,551.73       285,576.18    24,944.32    -               -               1,031,072.23    

Arsimi & Shkenca 7,962,094.98     6,025,019.66      3,876,345.71    278,112.93    31,219.72    97,000.00     -               4,282,678.36   

T O T A L : 17,622,688.42   14,484,241.86    5,243,090.91   867,510.57   130,590.97  140,963.25   389,565.34   6,771,721.04    

Nga Tabela nr 1 :Shihet se nga fondi burimor (10),Granti Qeveritar për periudhen raporutese janë shpenzuar 
masa prej 6,771,721.04 € ose 44.49 % e buxhetit të alokuar . 
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 SHPENZIMET E MJETEVE VETANAKEJANAR – QERSHOR 2023 
FONDI BURIMOR  VETANAK  ( 21 )  

 
 

Tabela Nr.2 
 

Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2023

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra  e Kryetarit 80,000.00          77,373.13       -           -               -              51,870.00     -               51,870.00     

Administrata 83,000.00          66,646.19       -           49,031.07     -              -               49,031.07     

Buxhet e Financa 29,000.00          29,000.00       -               

Inspekcioni 8,000.00            8,000.00         -               

Zyra e Kuvendit Kom 10,000.00          10,000.00       -           -               -              -               -               -               

Shërbimet Publike&Em 831,669.00        450,679.00     -           10,000.00     -              -               95,248.15      105,248.15   

Bujqësi &Pylltari 266,000.00        185,546.31     -           -               -              28,263.30     -               28,263.30     

Kadaster &Gjeodezi 6,000.00            6,000.00         -           -               

Urbanizmi & Planifik 183,000.00        42,098.56       -           -               -              -               -               -               

Kultur Rini e Sport 135,000.00        124,000.00     13,042.53     -              -               -               13,042.53     

Sëndetësia-QKMF 239,000.00        185,000.00     -           51,451.60     -              43,120.00     -               94,571.60     

Arsimi & Shkenca 323,000.00        120,000.00     -           6,587.60       -              44,150.00     50,737.60     

T O T A L : 2,193,669.00     1,304,343.19  -          130,112.80   -             167,403.30   95,248.15     392,764.25   

 
 

 Nga Tabela nr.2, 
 

 Shihet se nga fondi burimor (21),Mjetet Vetanake për periudhen raportuese janë 
shpenzuar   masa prej  392,764.5€ ose 30.11% e mjeteve të alokuara për shpenzim. 
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 A .  PASQYRA E TË HYRAVE VETANAKE 
Për perudhen  Janar-Qershor  2023 

 

 

 Nga tabela e lartëshenuar shihet se THV për periudhen Janar-Qershor 2023 sipas planifikimit janë 
realizuar në masen prej 14.67% më shumë ose shprehur në vlerë prej 160,956.21 euro kurse 
krahasuar me periudhen e njëjt të vitit të kaluar ato u realizuan në masen prej 45.08% më shumë. 
 

  Tatimi në pronë dhe tokën e palujtëshme krahasuar me planifikim është realizuar 96.87 kurse për 
periudhen e njëjtë të vitit të kaluar është realizuar vetem 31.62% më shumë. 
 

 Lejet ndertimore krahasuar me vitin e kaluar kanë rritje prej 58.16% kurse sipas planifikimit ato janë 
rritur për 85.94% më shumë. 
 

 Të gjitha llojet e të hyrave vetanek kan një rritje krahasuar me vitin e kauar dhe projeksionet . 
 
 
 
 

Kategorit e Të hyrave Vetanke Realizimi 2022Realizimi  2023Planifikimi  2023 Progresi në %Progresi në %

1 2 3 4 5=3:2 6=4:3

        16312 - ADMINISTRATA 39,267.50 56,669.61 68,864.00 144.32% 82.29%

          50014  -  TAX CERT,LINDJE,KURORËZIMIT 34,905.50 46,735.61 61,864.00 133.89% 75.55%

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME 4,362.00 9,934.00 7,000.00 227.74% 141.91%

        16623 - INSPEKCIONI 3,517.00 7,240.00 10,500.00 205.86% 68.95%

          50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR 3,517.00 7,240.00 10,500.00 205.86% 68.95%

        17512 - BUXHETIMI 713,185.32 897,412.93 872,726.00 125.83% 102.83%
          40110  -  TATIMI NË PRONË &TOKË E       PALUJTSHMERI 473,046.40 622,603.72 642,726.00           131.62% 96.87%

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 66,820.00 72,795.00 70,000.00             108.94% 103.99%

          50006  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI 109,501.50 102,701.38 75,000.00             93.79% 136.94%

          50405  -  SHFRYTEZ I PRONES PUBLIKE-RENTA 35,941.52 62,076.93 35,000.00             172.72% 177.36%

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 27,875.90 37,235.90 50,000.00             133.58% 74.47%

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 53,858.20 85,177.50 63,244.50 158.15% 134.68%

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 53,858.20 85,177.50 63,244.50             158.15% 134.68%

        66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI 0.00 135,387.87 15,000.00 #DIV/0! 902.59%

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI 82,295.39 130,155.10 70,000.00             158.16% 185.94%

          50026  -  TAX  PËR LEGALIZIM TË OBJEKTEVE 0.00 5,232.77 15,000.00             #DIV/0! 34.89%

        73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETËSOR 29,137.90 38,196.30 25,000.00 131.09% 152.79%

          50409  -  PARTICIPIMET 29,137.90 38,196.30 25,000.00             131.09% 152.79%

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE 8,059.00 10,780.50 20,000.00 133.77% 53.90%

          50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM. 1,320.00 1,237.50 7,000.00                93.75% 17.68%

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE 6,739.00 9,543.00 13,000.00             141.61% 73.41%

        92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET 19,900.00 19,230.00 9,000.00 96.63% 213.67%

          50409  -  PARTICIPIMET 19,900.00 19,230.00 9,000.00                96.63% 213.67%

        94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI 35.00 7,696.00 12,500.00 21988.57% 61.57%

          50409  -  PARTICIPIMET 35.00 7,696.00 12,500.00             21988.57% 61.57%

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE 866,959.92 1,257,790.71 1,096,834.50 145.08% 114.67%
          50401  -  DENIMET E TRAFIKUTT 78,133.00 169,850.00                              -   217.39% #DIV/0!

          50402  -  DENIMET E GJYKATAVE 8,115.00 20,120.00 -                          247.94% #DIV/0!

          50403  -  DENIMET E PYJEVE -                          #DIV/0! #DIV/0!

                         TOTAL: DENIMET 86,248.00 189,970.00 0.00 220.26% #DIV/0!

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE 953,207.92 1,447,760.71 1,096,834.50 151.88% 131.99%
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 PASQYRA E BRUTO SHPENZIMEVE  KOMUNALE 
Janar – Qershor 2023 

 

 

 Sipas  listave të pagave të punëtoreve, mesatarja e bruto pagave për një muaj, për një punëtortë 
punësuar në komunë është 664.01€ . Stafi i komunës përbehet prej  1316 punëtorëve të 
përhershëm.Në totalin e pagave bruto janë logaritur edhe pagat shtesë pasë orarit të punës si dhe ditëve 
të vikendit ( inspekcioni dhe QKMF-ja dhe dhe njësit tjera buxhetore.) 

 

 Nga tabela e sipërmeshihetqartë se Komuna e Suharekës gjatë periudhës Janar – Qershor 
kakrijuar shpenzime në shumë prej 7,164,485.29€. Ku nga buxheti i Republikës së Kosovës në shumë 
prej 6,771,721.04€, apo nga kjo shumë 77.43%,është shpenzuarpër “pagat dhe shtesa” e rregullta të 
punëtorëve, 12.81%, për “mallra dhe shërbime”,për“shpenzime komunale”1.93%,”Subvencione dhe 
trnasfere” 2.08% dhe 5.75 % për shpenzime kapitale. 

 

 Shpenzimet nga buxheti i mjeteve vetanake të vitit 2021 janë në shumë prej 392,764.25 € ,dhe ate 
për”mallra dhe sherbime” shuma prej 130,112.80€ “subvencione dhe transfere”shuma 167,403.30 € ,si 
dhe“Investime kapitale” shuma prej  95,248.15€ . 

 
 
 
 
 
 
 

Nr. Emërtimi  i Buxheti Alokuar % Realizimi & Shpenzuar Pjesemar Progresi

Rd. Shpenzimeve I-VI-2023 Përqind. I-VI-2023 në % %

1 2 3 4 5 6 7=(5:3)

1 Paga & Meditje 5,918,447.86           40.86% 5,243,090.91                   77.43% 88.59%

2 Mallëra & Shërbime 2,635,213.00           18.19% 867,510.57                     12.81% 32.92%

3 Shpenzime Komunale 409,919.00              2.83% 130,590.97                     1.93% 31.86%

4 Subvencione & Transfere 500,000.00              3.45% 140,963.25                     2.08% 28.19%

5 Investime Kapitale 5,020,662.00           34.66% 389,565.34                     5.75% 7.76%

TOTAL :Buxheti  i R.K. 14,484,241.86         100.00% 6,771,721.04                  100.00% 46.75%

1 Paga & Meditje -THV. 2023 -                         0.00% -                                0.00% #DIV/0!

2 Mallra & Sherbime THV 2023 339,565.63              26.03% 130,112.80                     33.13% 38.32%

3 Shpenzime Komunale THV 2023 20,000.00                1.53% -                                0.00% 0.00%

4 Subvencione & Transf.THV 2023 430,000.00              32.97% 167,403.30                     42.62% 38.93%

5 Investimet Kapitale THV 2023 514,777.56              39.47% 95,248.15                       24.25% 18.50%

TOTAL:Buxheti Vetanak 2023 1,304,343.19           100.00% 392,764.25                    100.00% 30.11%

1 Paga & Meditje  THV 2022 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

2 Mallra & Shërbime THV 2022 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

3 Shpenzimet Komunale THV 2022 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

4 Subvencione & Trans.THV 2022 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

5 Investimet Kapitale THV 2022 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL:Buxheti Vetanak 2022 -                        #DIV/0! -                               #DIV/0! #DIV/0!

1 Financimt nga Huamarrjet -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL: Huamarjet: -                        #DIV/0! -                               #DIV/0! #DIV/0!

1 Donacione:Brenshme 387,835.92             100.00% -                                #DIV/0! 0.00%

T O T A L : Komunal 16,176,420.97         100.00% 7,164,485.29                  100.00    44.29%
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 PASQYRA PËRFUNDIMTARE KOMUNALE 
 Janar - Qershor   2023 

 
 

Burimet e Buxh.Fillest Buxh.Alokur Paga & Mallrat & Shpenzim. Subvenc& Investime TOTAL Plus 

Të ardhurave I-XII-2023 I-VI-2023 Meditje Sherbimet Komunale Transfere Kapitale Shpenzuar Minus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(2-8)

Buxheti R.K. 2023 17,613,956.00   14,484,241.86  5,243,090.91      867,510.57     130,590.97    140,963.25     389,565.34        6,771,721.04     7,712,520.82  

TH.Vetanake 2023 2,193,669.00     1,304,343         -                    130,112.80     -                167,403.30     95,248.15          392,764.25        911,578.94     

TH.Vetanake 2022 -                    -                   -                    -                -                -                -                    -                 

Finac.nga Huamarrja -                    -                   -                    -                -                -                -                    -                   -                 

Mjetet Donatorve 387,420.97        387,420.97       -                    -                -                -                -                    -                   387,420.97     

T O T A L : 20,195,045.97   16,176,006.02     5,243,090.91     997,623.37    130,590.97   308,366.55    484,813.49        7,164,485.29    9,011,520.73     

Realizimi në % 100.00% 32.41% 6.17% 0.81% 1.91% 3.00% 44.29% 55.71%

 
 

 Nga shënimet e sipërshënuara në pasqyren përfundimtare shihet se në periudhën Janar – Qersho të vitit 
2023 teprica e të ardhurave ndaj të dalurave është në shumë prej 9,011,520.73€ ose (16,176,006.02-
(minus) 7,164,785.29)= 9,011,520.73€ . 
 

 Pjesëmarrja e shpenzimeve nga pjesa e alokuar e mjeteve për shpenzim  është siq vijon: 
 

 Paga & Shtesa 32.41% ; 

 Mallrat & Shërbimet me 6.17% ; 

 Shpenzimet Komunale me 0.81% ; 

 Subvencionet dhe Transferet me 1.91% dhe  

 Investmet Kapitale me 3.00%  
 

 Nga kjo delë se buxheti për periudhen raportuese është shpenzuar për 44.29% nga buxheti i 
alokuar për shpenzim,kurse pjesa tjetër prej 55.71% do bartet në periudhat e ardhëshme të vitit 
fiskal 2023 për shpenzim të mëtejëm. 
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 Lista e projekteve kapitale të shpenzuara për periudhen  
 Janar-Qershor 2023 
 

sipas Frebilancit shtesë e veqantë 
 

 
 
 
 

PROJEKTET KAPITALE TË  SHPENZUARA  NË PERIDHËN RAPORTUESE 

JANAR – QERSHOR   2023  SIPAS FONDEVE BURIMORE 

 

 

 

Tabela e realizimit të projekteve kapitale sipas fondeve burimore 

 

 

Emërtimi i Buxh.Fillestar Buxh. i Alokuar Shpenzuar Pa Shpenzu Realizuar Pa shpenzu

Grantit I-XII/2023 I-VI/2023 I-VI/2023 I-VI/2023 në % në %

2 3 4 5 6 6=5:4 7=5:3

Granti Qveritar   (10) 5,020,662.00     5,020,662.00       389,565.34      4,631,096.66     7.76% 92.24%

Granti Vetanak    (21) 1,022,669.00     514,777.56         95,248.15        419,529.41        18.50% 81.50%

Bartja mjet.2022 (22) -                   -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

Finac.Huamarrjet -                   -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

Donacione-Grantet PK 387,420.97        387,420.97         -                  387,420.97        0.00% 100.00%

TOTAL: 6,430,751.97   5,922,860.53     484,813.49      5,438,047.04    8.19% 91.81%  
 

 

Nga Tabela e lartëshenuar shifet se projektet kapitale sipas fondeve burimore nga mjetet e 
alokuarajanë shenzuar dhe ate: 

Granti Qeveritar  7.76%; 

Fondi burimor  vetanak 18.50%  ; 

     Donacionet-Grantet 0.00 % 

 

 Nga shuma e përgjithshme e alokuar  në total janë shpenzuar vetem 8.19% e mjete të dedikuara për 
shpenzim kurse pritet të shpenzohen edhe 91.81% e mjeteve për projekte kapitale deri në fund të vitit 

fiskal 2023 
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 RAPORTI I SHPENZIMEVE SIPAS FONDEVE BURIMOR VITI 2023  KOMUNA SUHAREKË 
 

Periudha e shpenzimeve Janar-Qershor 2023 

          

  Kodet e Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi   

  

Shpenzimev
e 10 21 22 

04/Huamarrj
et 

31/Don-
Brenshe

m 
52/Qeveria 
Gjermane 

61/Qe
v 

Zvicra TOTALI 

    Shuma Shuma Shuma Shuma Shuma Shuma Shuma Komunal =Shuma  

  1 2 3 4 5 6 6 7 8=2+3+4+5+6+7 

Pagat Neto  11110 
              

4,198,575.36                 
               

4,198,575.36     

Sindikat 11115 
                      

12,681.91                 
                       

12,681.91     

Antarësimi-Oda e Infermierve 
të Kosovës 11125 

                        
1,279.15                 

                        
1,279.15     

Antarësimi-Oda e Mjekëv të 
Kosovës 11126 

                       
2,160.00                 

                       
2,160.00     

Tatimi në Paga 11500 
                 

273,885.34                 
                 

273,885.34     

Kontributi pens.puntëtorit 11600 
                 

236,000.40                 
                 

236,000.40     

Kontributi pens.punëdhensit 11700 
                 

236,000.40                 
                 

236,000.40     

Pagesa për vendime 
gjygjësore 11900 

                 
282,508.35                 

                 
282,508.35     

PAGAT  TOTAL: 2021       5,243,090.91                   -                 -           -           -             -             -           5,243,090.91     

Rryma  13210 
                    

112,661.76                 
                    

112,661.76     

Uji 13220 
                     

12,718.52                 
                      

12,718.52     

Mbeturinat  13230 
                      

2,608.84                 
                      

2,608.84     

Telefonat fikls 13250 
                       

2,601.85                 
                       

2,601.85     

Pagesa-Vendime gjygjësore 13260 
                                   

-                   
                                    

-       

  Komunalit        130,590.97                   -                 -           -           -             -             -              130,590.97     

Shpenz. Udhtimit  në vend 13130 
                   

34,529.63     
            

6,268.50               
                     

40,798.13     

Meditjet e 
Udht.zyrt.Bren.Vendit 13131 

                                   
-       

                         
-                 

                                    
-       

Akomo.gjatë udhti.zyt.bre 
.vendit 13132 

                          
130.00     

                         
-                 

                           
130.00     

Shpenz.Udht.zyrt.jasht vendit 13134 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Shpenz.tjera Udht.zyrt.jasht 
vendit 13140 

                          
104.00     

                         
-                 

                           
104.00     

Shpenzi.e vogla -para xhepi 13141 
                      

2,304.00     
                         

-                 
                      

2,304.00     

Akomodim-udhtim jasht 
vendit 13142 

                    
15,000.00     

            
3,990.00               

                     
18,990.00     

Shpenzimet tjera udht.jasht 
vendit 13143 

                       
1,349.00     

                         
-                 

                       
1,349.00     

Shpenzimet 
transpt.udht.jasht vendit 13144 

                         
833.00     

                         
-                 

                          
833.00     

  131         54,249.63       10,258.50               -           -           -             -             -                64,508.13     

Shpenzimet internetit 13310 
                      

2,047.98     
               

240.00               
                      

2,287.98     

Shpenzimet e telef.mobile 13320 
                       

7,447.17     
                         

-                 
                       

7,447.17     

Shpenz. PTT. 13330 
                         

565.90     
                         

-                 
                          

565.90     

  133          10,061.05           240.00               -           -           -             -             -                 10,301.05     

Shpenz.arsimnit trajnimit 13410   
                         

-                 
                                    

-       

Sherbimet e 
perfaq.avokatures 13420   

                         
-                 

                                    
-       
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Sherbimet e ndrysh. 
Shendetsore 13430 

                  
170,269.70     

                         
-                 

                  
170,269.70     

Sherb.e ndrysh. Inelektuale 
&keshill 13440 

                    
16,809.93     

                         
-                 

                     
16,809.93     

Sherbimet shtypje jo 
marketing 13450 

                      
3,342.39     

                  
98.00               

                      
3,440.39     

Sherbimet kontraktuse tjera  13460 
                   

35,024.30     
           

11,053.38                        -         
                    

46,077.68     

Sherbimet teknike 13470 
                       

2,921.72     
                         

-                 
                       

2,921.72     

Shpenzimet për antarsim 13480 
                      

2,400.00     
                         

-                 
                      

2,400.00     

Sherbimet e Varrimit 13490 
                                   

-       
         

50,200.00               
                    

50,200.00     

  134       230,768.04        61,351.38               -           -           -             -             -               292,119.42     

Mobile ma pak se 1000 € 13501 
                    

56,281.00     
                         

-                 
                     

56,281.00     

Telefona  ma pak se  1000 €, 13502 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Kompjuter ma pak se 1000 € 13503 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Harduer per teknologji 
informative  13504 

                                   
-       

                         
-                 

                                    
-       

Makin fotokopjuese 13505 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Paisje speciale mjeksore 13506 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Paisje tjera < 1000 13509 
                      

12,711.04     
                         

-                 
                       

12,711.04     

Blerja e Librave dhe 
Vep.Arstistik 13510 

                             
51.00     

                         
-                 

                             
51.00     

  135         69,043.04                   -                 -           -           -             -             -               69,043.04     

Furnizime për Zyrë 13610 
                   

42,386.28     
                         

-                          -         
                    

42,386.28     

Furnizimi me artikuj bujqësor 13616 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Furnizi me ushqim dhe pije jo 
dreka . 13620 

                     
35,130.91     

                
144.60               

                     
35,275.51     

Furnizime mjeksore 13630 
                   

22,955.65     
                         

-                 
                    

22,955.65     

Furnizime pastrimi 13640 
                       

2,214.54     
                         

-                 
                       

2,214.54     

Furnizime me veshmbathje 13650 
                         

762.93     
                         

-                 
                          

762.93     

Furnizim me preparate kimike 13655 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Akomodimet 13660 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Tiketa e sig.Banderol 13680 
                          

190.00     
                         

-                          -               
                           

190.00     

Blerje për rezerva shtetërore 13690 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

  136        103,640.31            144.60               -           -           -             -             -               103,784.91     

Vaj për vetura 13710 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Naftë për ngrohje qendrore 13720 
                     

11,828.36     
           

26,411.94               
                    

38,240.30     

Dru-për djegjje 13760 
                   

98,808.00     
                         

-                 
                    

98,808.00     

Derivate për gjenerator 13770 
                       

1,765.56     
                         

-                 
                       

1,765.56     

Karburante për vetura 13780 
                     

30,611.38     
             

2,717.60               
                    

33,328.98     

  137        143,013.30       29,129.54               -           -           -             -             -               172,142.84     

Avanset- petty ceshi 13810 
                         

400.00     
                         

-                          -               
                          

400.00     

Avans për udhtim zyrtar 13820 
                      

2,300.00     
                         

-                          -               
                      

2,300.00     

  138           2,700.00                   -                 -           -           -             -             -       
                      

2,700.00     

Provezioni bankar 13940 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Regjistrimi i automjeteve  13950 
                       

1,240.00     
                  

75.00               
                        

1,315.00     

Sigurimi i automjeteve 13951 
                      

4,528.23     
                         

-                 
                      

4,528.23     
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Taks komunal e regjist 
automjetit 13952 

                       
1,095.00     

                  
75.00               

                        
1,170.00     

Sigurimi i ndertesave tjera 13953 
                      

6,087.84     
             

1,567.04               
                      

7,654.88     

  139          12,951.07          1,717.04               -           -           -             -             -                 14,668.11     

Mirëmb.e riparimi 
automjeteve 14010 

                    
20,681.90     

                         
-                 

                     
20,681.90     

Mirëmbajtja e ndërtesave 14020 
                            

60.00     
                         

-                 
                            

60.00     

Mirëmb.Ndert.Administ.afaris
te 14022 

                    
15,424.74     

          
15,424.74               

                    
30,849.48     

Mirëmbajtja e shkollave 14023 
                      

8,759.00     
                         

-                 
                      

8,759.00     

Mirëmbajtja e 
objekt.shëndetësore 14024 

                    
12,509.60     

                         
-                 

                     
12,509.60     

Mirëmb.auto rrugeve 14030 
                   

25,000.00     
                         

-                 
                    

25,000.00     

Mirëmb.auto rrugeve lokale 14032 
                   

84,988.33     
          

10,000.00               
                    

94,988.33     

Mirëmbajtja e teknologjis 
informative 14040 

                        
1,851.00     

                         
-                 

                        
1,851.00     

Mirëmbajtja e mobileve dhe 
paisjeve 14050 

                    
16,935.36     

                
815.00               

                     
17,750.36     

Mirëmbajtja rutinore 14060 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

  140        186,209.93      26,239.74               -           -           -             -             -              212,449.67     

Qeqeraja per Ndërtesa 14110 
                       

1,992.00     
             

1,032.00               
                      

3,024.00     

Qeqeraja per tokë 14120 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Qeraja per hapsira 14150 
                       

1,906.25     
                         

-                 
                       

1,906.25     

  141           3,898.25         1,032.00               -           -           -             -             -       
                      

4,930.25     

Reklama dhe konkurse  14210 
                          

160.00     
                         

-                 
                           

160.00     

Botimet dhe publikimet 14220 
                            

98.80     
                         

-                 
                            

98.80     

Shpenzimet informim publik 14230 
                       

1,632.60     
                         

-                 
                       

1,632.60     

  142            1,891.40                   -                 -           -           -             -             -                   1,891.40     

Dreka zyrtare 14310 
                     

11,727.90     
                         

-                 
                      

11,727.90     

Dreka zyrtare jasht vendit 14320              470.00     
                         

-                 
                          

470.00     

  143          12,197.90                   -                 -           -           -             -             -       
                      

12,197.90     

Shpnzimet vendimet e 
gjykatave 14410 

                   
36,886.65     

                         
-                 

                    
36,886.65     

Shpnzimet Neni 39.2 I LMFPP 14420 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

  144         36,886.65                   -                 -           -           -             -             -       
                    

36,886.65     

Mallra & Shërbime :          867,510.57      130,112.80               -           -           -             -             -             997,623.37     

Mallra & Shërbime TOTAL:       6,241,192.45      130,112.80               -           -           -             -             -           6,371,305.25     

Subvenc. per entitete publike 21110 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Subve per entitete publike 
teater 21120 

                                   
-       

                         
-                 

                                    
-       

Subvencione per entitete jo 
publike 21200 

                       
1,050.00     

         
28,263.30               

                     
29,313.30     

Pagesat per perfituesit 
individual 22200 

                   
139,913.25     

         
139,140.00               

                 
279,053.25     

Pensionet bazë 22210 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Subvencione & Transfer 
TOTAL:          140,963.25     167,403.30           -           -               -             -             308,366.55     

Ndërtesat e banimit 31110 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Ndërtesat administrative 
afariste 31120 

                                   
-       

                         
-                 

                                    
-       

Objektet Arsimore 31121 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       



 13 

Objektet Shendetësore 31122 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Objektet kulturore 31123 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Objektet sportive 31124 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Objektet memoriale 31125 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Rrethoja 31126 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Garazha 31128 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Fushat Sportive 31129 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

  311                      -                     -                 -           -           -             -             -                            -       

Nërtimi i auto rrugëve 31210 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Rruget regjionale 31220 
                                   

-       
                         

-                 
                                    

-       

Rruget lokale 31230 
                   

247,981.21     
          

95,248.15               
                 

343,229.36     

Trotuaret 31240 
                    

21,465.99                 
                     

21,465.99     

Kanalizimet 31250 
                   

25,448.00                 
                    

25,448.00     

Ujësjellsat 31260 
                                   

-                   
                                    

-       

Mirëmbajtja e investimeve 31270 
                    

16,524.74                 
                     

16,524.74     

  312         311,419.94       95,248.15               -           -           -             -             -             406,668.09     

Furniz. me rryme gjenerator 
transmision 31510 

                   
29,500.00                          -                   -       

                    
29,500.00     

  315         29,500.00                   -                 -           -               -             -               29,500.00     

Paisje të teknologjis 
informative 31610 

                                   
-                   

                                    
-       

Mobile  mbi  1000 € 31620 
                                   

-                   
                                    

-       

Kompjuter ma  shumë  se 
1000  31640 

                                   
-                   

                                    
-       

Paisjet speciale mjeksore 31660 
                                   

-                   
                                    

-       

Souftwer 31680 
                                   

-                   
                                    

-       

Paisjet tjera  31690 
                                   

-                   
                                    

-       

Paisje muzikore 31695 
                                   

-                   
                                    

-       

  316                      -                     -                 -           -               -             -                            -       

Vetura zyrtare 31700 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Kamionë 31701 
                                   

-       
                         

-                          -                 -                      -         
                                    

-       

Vetura të ndihmes së shpejt 31703 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Xhip dhe kombi bus 31706 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Mirëmbajtaja  Investive 31270 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

  317                      -                     -                 -           -               -             -                            -       

Deponi e Mbeturinave 31930 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

Blerje e Librave 31935 
                                   

-       
                         

-                          -               
                                    

-       

  319                      -                     -                 -           -               -             -                            -       

Investimet në Vijim 31270 
                                   

-                                        -       

Toka 32100 
                                   

-                                        -       

Rregullimi i lumenjëve 32110 
                                   

-                                        -       

Sistemi i ujitjes 32111 
                                   

-                                        -       

Parqet nacionale 32120 
                                   

-                                        -       
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Trans.kap.Etnitetet Publike 33100 
                   

29,270.65                         29,270.65     

Trans.kap.Etnitetet JOPublike 
 

                                   
-                                        -       

Pagesa vendime gjygjësore 34000 
                    

19,374.75                          19,374.75     

Vendimet gjygjë.neneni 39.2 34100 
                                   

-                                        -       

Kafsh-asis.në ruajtje të Siguris 35010                      -                                        -       

  332         48,645.40                   -                 -           -           -             -             -               48,645.40     

Projekte Kapitale  TOTAL:       389,565.34       95,248.15               -           -           -             -             -              484,813.49     

 TOTAL KOMUNAL:       6,771,721.04     392,764.25           -           -           -             -             -           7,164,485.29     

         

                                    
-       

Kategorit    e   Shpenzime  Shpenzime  

Shpenzim
e  Shpenzime  

Shpenzi
  

Shpenzim
e    

 
TOTAL:Shpenzim

et  

Shpenzimeve    Fondit  10   Fondit  21  
 Fondit  

22   Fondit  04  
 Fondit 

31   Fondit 52  

 
Fondi  

61  

    Janar-Qershor  
2023  

Paga & Meditje       5,243,090.91                   -                 -           -           -             -             -           5,243,090.91     

Mallra & Sherbime          867,510.57      130,112.80               -           -           -             -             -             997,623.37     

Shpenzime Komunale           130,590.97                   -                 -           -           -             -             -              130,590.97     

Subvencione & Transfere          140,963.25     167,403.30           -           -           -             -             -             308,366.55     

Projektet Kapitale         389,565.34       95,248.15               -           -           -             -             -              484,813.49     

TOTAL :Komunal       6,771,721.04     392,764.25           -           -           -             -             -           7,164,485.29     

 

 

Shpenzimet sipas njësive buxhetore dhe kodeve ekonomike për periudhen 

Janar – Qershor 2023 
 

 

 

 

EMRI I NJËSISË BUXHETORE -DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË 95,351.11 51,870.00 0.00 147,221.11

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     71,103.64        71,103.64 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       5,338.78           5,338.78 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       4,023.37           4,023.37 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       4,023.37           4,023.37 

          13132  -  AKOM. I UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT           130.00              130.00 

          13140  -  SHPEN.E UDHËT. ZYRTARE JASHTË VENDIT           104.00              104.00 

          13141  -  SHPEN. TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT             78.00                78.00 

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET             90.00                90.00 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           833.98              833.98 

          13440  -  SHËRB. E NDRYSHME INTELEK. DHE KËSHI           670.00              670.00 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           536.39              536.39 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,670.88           1,670.88 

          13620  -  FURN.ME USHQIM PIJE(JO DREKA ZYRTARE )       3,179.07           3,179.07 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE             99.00                99.00 

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET             34.83                34.83 

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK           942.40              942.40 

          14310  -  DREKA ZYRTARE       2,493.40           2,493.40 

           22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL -            51,870.00          51,870.00 
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Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË  190,016.43   49,031.07                  -      239,047.50 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    93,100.19       93,100.19 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË            11.42               11.42 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       5,469.64         5,469.64 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       5,157.88         5,157.88 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       5,157.88         5,157.88 

           13141  -  SHPEN.TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT            52.00               52.00 

           13142  -  AKOM.- UDHËTIMET ZYRT. JASHTË VEND            75.00     3,990.00         4,065.00 

           13143  -  SHPEN.TJERA TË UDHËT. ZYRT.JASHTË VENDIT               5.00                 5.00 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET            90.00               90.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE          641.79            641.79 

           13330  -  SHPENZIMET POSTARE          532.70            532.70 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING          371.37            371.37 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA    10,838.84       10,838.84 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE          351.00            351.00 

           13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM       2,000.00         2,000.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000       2,657.30         2,657.30 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       2,028.15         2,028.15 

           13620  -  FURN.USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )          859.24            859.24 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE          247.95            247.95 

           13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE       6,211.26   24,441.69       30,652.95 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR          363.85            363.85 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA    13,940.20     2,717.60       16,657.80 

           13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)          400.00            400.00 

           13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE          300.00            300.00 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE            60.00               60.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       1,111.19         1,111.19 

           13952  -  TAKSA KOM. PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE          300.00 75.00                    375.00 

           13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE TJERA       6,087.84 1,567.04            7,654.88 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE       7,404.00         7,404.00 

           14022  -  MIRËM.E NDËRTESAVE ADMINIS. AFARISTE    15,424.74 15,424.74 30,849.48

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE       7,011.00 815.00       7,826.00

           14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE       1,200.00 1,200.00

           14310  -  DREKA ZYRTARE          555.00 555.00
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË 43,530.33 0.00 0.00 43,530.33

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     35,185.24        35,185.24 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       2,578.75           2,578.75 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,987.59           1,987.59 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,987.59           1,987.59 

           13141  -  SHPENZ. TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT           300.00              300.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           369.80              369.80 

           13440  -  SHËRBIMET E NDRY.INTELEK.E KËSHILLËDHËNËSE           200.00              200.00 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING             37.66                37.66 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA           532.00              532.00 

           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           280.00              280.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE             71.70                71.70 

        16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË 98,366.65 0.00 0.00 98,366.65

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     77,721.79        77,721.79 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË               3.60                   3.60 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       5,913.44           5,913.44 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       4,402.59           4,402.59 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       4,402.59                  -             4,402.59 

           13143  -  SHPENZ.TJERA TË UDHËT. ZYRT.JASHTË VENDIT             30.00                30.00 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET             90.00                90.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           360.00              360.00 

           13440  -  SHËRBI.E NDRYSHME INTELEK.E KËSHILLËDH       2,600.00           2,600.00 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE           153.00              153.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           462.35              462.35 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           550.00              550.00 

           13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE                    -                         -   

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           188.09              188.09 

           14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE             98.80                98.80 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK           197.60              197.60 

           14310  -  DREKA ZYRTARE           722.80              722.80 

           14320  -  DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT           470.00              470.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

          17512    -         BUXHET EKONIMI DHE FINANCA 88,519.80 0.00 0.00 88,519.80

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    70,209.70      70,209.70 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË            66.32              66.32 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       4,126.28        4,126.28 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       3,884.88        3,884.88 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       3,884.88        3,884.88 

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT          390.00           390.00 

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND       2,030.00        2,030.00 

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET          160.48           160.48 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE          651.09           651.09 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING            60.66              60.66 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,082.50        1,082.50 

          13620  -  FURNI. USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )          948.55           948.55 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE            35.00              35.00 

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET          608.96           608.96 

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK            98.40              98.40 

          14310  -  DREKA ZYRTARE          282.10           282.10 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE 605,460.21 105,248.15 0.00 710,708.36

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     67,287.32        67,287.32 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             31.24                31.24 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        4,369.95           4,369.95 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        3,773.06           3,773.06 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        3,773.06           3,773.06 

           13141  -  SHPENZ.TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT           342.00              342.00 

           13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRT.JASHTË VEND        1,005.00           1,005.00 

           13143  -  SHPENZ.TJERA TË UDHËT.ZYRT.JASHTË VENDIT           897.00              897.00 

           13210  -  RRYMA     68,056.07        68,056.07 

           13220  -  UJI        3,673.99           3,673.99 

           13230  -  MBETURINAT           891.68              891.68 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE        1,805.19           1,805.19 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE        1,073.27           1,073.27 

           13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEK.E KËSHILLË           593.00              593.00 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           132.72              132.72 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE             82.60                82.60 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000        5,282.00           5,282.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           696.25              696.25 

           13620  -  FURNI.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           551.44              551.44 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE           191.00              191.00 

           13680  -  TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)           190.00              190.00 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA        2,025.07           2,025.07 

           13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE        2,000.00           2,000.00 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           570.00              570.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE        1,458.48           1,458.48 

           13952  -  TAKSA KOMUN. PËR  REGJIST.TE AUTOMJETEVE           795.00              795.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE        7,580.50           7,580.50 

           14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGËVE     25,000.00        25,000.00 

           14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE     84,988.33   10,000.00        94,988.33 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           394.50              394.50 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK             98.40                98.40 

           14310  -  DREKA ZYRTARE             54.50                54.50 

           14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE           502.90              502.90 

           31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   202,981.21   95,248.15      298,229.36 

           31240  -  TROTUARET     21,465.99        21,465.99 

           31250  -  KANALIZIMI     25,448.00        25,448.00 

           31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE     16,524.74        16,524.74 

           31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS     29,500.00        29,500.00 

           34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE     19,374.75        19,374.75 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        66365 - PLANIFIKIMI URBAN- URBANIZMI 60,987.24 0.00 0.00 61,766.14

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      20,572.27       20,572.27 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË                7.25                 7.25 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        1,434.57         1,434.57 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        1,158.65         1,158.65 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        1,158.65         1,158.65 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            379.75         1,158.65 

           13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE      12,446.93       12,446.93 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING            422.13            422.13 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            315.20            315.20 

           13620  -  FURNIZ. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            280.00            280.00 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK              98.40               98.40 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            313.70            313.70 

           14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE      22,399.74       22,399.74 

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 45,568.48 0.00 0.00 45,568.48

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      35,703.96       35,703.96 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË              50.29               50.29 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        2,343.44         2,343.44 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        2,005.16         2,005.16 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        2,005.16         2,005.16 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            107.95            107.95 

           13440  -  SHËRB. E NDRYSH.INTELEK.E KËSHILLËDHËNËSE            300.00            300.00 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING            423.57            423.57 

           13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM            400.00            400.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË        1,451.55         1,451.55 

           13620  -  FURNIZ.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            300.00            300.00 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE            192.00            192.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            285.40            285.40 

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË 160,763.15 28,263.00 0.00 189,026.15

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      33,301.91        33,301.91 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE         1,938.19           1,938.19 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         1,854.72           1,854.72 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         1,854.72           1,854.72 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE         1,110.00           1,110.00 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING              94.85                94.85 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE         1,087.50           1,087.50 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            583.00              583.00 

           13620  -  FURNIZ. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            350.00              350.00 

           14130  -  QIRAJA - PAJISJET                 6.06                   6.06 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            348.30              348.30 

           21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE         1,050.00   28,263.00        29,313.00 

           22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL      42,913.25        42,913.25 

           31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE      45,000.00        45,000.00 

           33100  -  TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET PUBLIKE      29,270.65        29,270.65 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË 24,173.43 44,296.60 0.00 68,470.03

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 17,477.82 -                    17,477.82 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,138.33 -                       1,138.33 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 979.78 -                          979.78 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 979.78 -                          979.78 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 259.78 -                          259.78 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 388.45 -                          388.45 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 554.7 144.60                    699.30 

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 67.37                67.37 

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA 149.85              149.85 

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75                75.00 

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 110.57              110.57 

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 1,992.00 1,032.00             3,024.00 

          22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL                    -   43,120.00        43,120.00 

            75556- SHËRBIMET SOCIALE 40,205.44 0.00 0.00 40,205.44

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     31,524.29        31,524.29 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             19.72                19.72 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       1,998.72           1,998.72 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,765.41           1,765.41 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,765.41           1,765.41 

           13210  -  RRYMA           700.88              700.88 

           13220  -  UJI           162.25              162.25 

           13230  -  MBETURINAT             62.16                62.16 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE           160.69              160.69 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           170.16              170.16 

           13330  -  SHPENZIMET POSTARE             33.20                33.20 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           484.00              484.00 

           13620  -  FURNI.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           101.09              101.09 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE             98.98                98.98 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA           781.48                  -                781.48 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE           124.00              124.00 

           14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE             60.00                60.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE           193.00              193.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË 65,935.18 13,042.53 0.00 78,977.71

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     41,278.70 41,278.70

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       2,472.50 2,472.50

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       2,302.71 2,302.71

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       2,302.71 2,302.71

           13141  -  SHPENZI.TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT           878.00 878.00

           13143  -  SHPENZ. TJERA TË UDHËT. ZYRT.JASHTË VENDIT             10.00 10.00

           13144  -  SHPENZ.TË TRANSP. PËR UDHËT.ZYRT.JASHTË VENDIT           833.00 833.00

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET           160.00        240.00 400.00

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           229.60 229.60

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING       1,093.64          98.00 1,191.64

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA       2,490.80  10,734.28 13,225.08

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE           592.00 592.00

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000             69.00 69.00

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           961.60 961.60

           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           272.92 272.92

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             92.00 92.00

           13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE       5,617.10     1,970.25 7,587.35

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           191.00 191.00

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK             98.40 98.40

           14310  -  DREKA ZYRTARE       3,989.50 3,989.50

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        19760 - ZYRA PËR KOMUNITETE-SUHAREKË 3,471.87 0.00 0.00 3,471.87

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 2,960.29 2,960.29

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 180.94 180.94

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 165.32 165.32

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 165.32 165.32
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR    SHËNDETËSOR    

(QKMF) 966,693.36 50,275.00 0.00 1,016,968.36

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE   546,561.35    546,561.35 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË           776.79            776.79 

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERM.TË KOSOVËS       1,279.15         1,279.15 

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS       2,160.00         2,160.00 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE     40,226.78      40,226.78 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI     31,105.54      31,105.54 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI     31,105.54      31,105.54 

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE       9,687.32         9,687.32 

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËT.ZYRT.JASHTË VEND       4,420.00         4,420.00 

          13210  -  RRYMA     18,839.10      18,839.10 

          13220  -  UJI       3,364.24         3,364.24 

          13230  -  MBETURINAT       1,655.00         1,655.00 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           180.00            180.00 

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE   169,796.70    169,796.70 

          13490  -  SHËRBIME E VARRIMIT                    -      50,200.00               -        50,200.00 

          13510  -  BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE  ARTISTIKE             51.00              51.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       5,867.50         5,867.50 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           227.06            227.06 

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE     22,955.65      22,955.65 

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE             33.00              33.00 

          13760  -  DRU     27,140.00      27,140.00 

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR               7.84                 7.84 

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA     13,714.78      13,714.78 

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           535.00            75.00            610.00 

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       1,847.99         1,847.99 

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE       5,573.40         5,573.40 

          14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE     12,509.60      12,509.60 

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE             49.00              49.00 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           680.52            680.52 

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET             56.40              56.40 

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET           160.00            160.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE           143.10            143.10 



 23 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT 213,558.80 50,737.60 0.00 264,296.40

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE       36,517.42        36,517.42 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË               42.08                42.08 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE         2,588.57          2,588.57 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         2,060.41          2,060.41 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         2,060.41          2,060.41 

          13130  -  SHPENZ. E UDHËTI.ZYRTARE BRENDA VENDIT       34,084.63    6,268.50        40,353.13 

          13141  -  SHPE TË VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT            264.00             264.00 

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËT. ZYRT.JASHTË VEND         7,470.00          7,470.00 

          13143  -  SHPEN. TJERA TË UDHËT. ZYRT. JASHTË VENDIT            407.00             407.00 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            180.00             180.00 

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA       11,578.76       319.10        11,897.86 

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE            379.62             379.62 

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)         9,930.00          9,930.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË         1,362.40          1,362.40 

          13620  -  FURN. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            720.10             720.10 

          13760  -  DRU         4,180.00          4,180.00 

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE               98.00                98.00 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE         2,310.00          2,310.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE            325.40             325.40 

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL       97,000.00  44,150.00     141,150.00 

92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET    106,944.42                 -                -          97,804.39 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE       80,165.38        80,165.38 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË            213.76             213.76 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE         4,600.86          4,600.86 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         4,472.83          4,472.83 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         4,472.83          4,472.83 

           13210  -  RRYMA         2,846.96          2,846.96 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE            120.77             120.77 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            240.00             240.00 

           13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE            473.00             473.00 

           13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)            198.00             198.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000               99.75                99.75 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË         1,767.88          1,767.88 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )         6,506.00          6,506.00 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI               99.40                99.40 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE            197.00             197.00 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE            470.00             470.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

         93330 - ARSIMI FILLOR  2,905,386.01  -         -         2,905,386.01  

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     2,283,662.30 2,283,662.30  

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             9,117.50 9,117.50         

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        144,224.25 144,224.25     

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        128,111.50 128,111.50     

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        128,111.50 128,111.50     

           11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE           60,331.75 60,331.75       

           13130  -  SHPEN. E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT                346.00 346.00           

           13210  -  RRYMA           14,808.32 14,808.32       

           13220  -  UJI             4,330.60 4,330.60         

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                327.94 327.94           

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET             1,457.50 1,457.50         

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE                660.00 660.00           

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                169.40 169.40           

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE                276.00 276.00           

           13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)           10,372.00 10,372.00       

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000             4,404.99 4,404.99         

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           17,713.62 17,713.62       

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           19,153.54 19,153.54       

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             1,762.15 1,762.15         

           13760  -  DRU           61,332.00 61,332.00       

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR             1,094.27 1,094.27         

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE             6,098.63 6,098.63         

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE             1,311.00 1,311.00         

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE             4,259.25 4,259.25         

           14310  -  DREKA ZYRTARE             1,950.00 1,950.00            
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË  1,055,393.13                 -                   -      1,055,393.13 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     654,241.79       654,241.79            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË          2,341.94            2,341.94 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       42,941.35          42,941.35 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       36,789.00          36,789.00 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       36,789.00          36,789.00 

           11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE     212,489.28       212,489.28 

           13130  -  SHPENZ. E UDHËTI. ZYRTARE BRENDA VENDIT               99.00                  99.00 

           13210  -  RRYMA          7,410.43            7,410.43 

           13220  -  UJI          1,187.44            1,187.44 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE             187.26               187.26 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA          9,583.90            9,583.90 

           13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)       35,781.00          35,781.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000             198.00               198.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË          5,550.95            5,550.95 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )             297.20               297.20 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             193.62               193.62 

           13760  -  DRU          6,156.00            6,156.00 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR             299.60               299.60 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE          2,463.37            2,463.37 

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE             393.00               393.00 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE          1,297.00            1,297.00 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK               99.00                  99.00 
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